
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288358 Datum vydání: 27.10.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji  družstevní byt 1+1 na ulici Okružní o celkové
výměře 39m2 . Byt se nacházející ve druhém nadzemním podlaží
(1.patro) a je po kompletní rekonstrukci, která byla dokončena před
měsícem.
Rekonstrukce zahrnuje  kuchyňskou linku zhotovenou na míru,
která má vestavné spotřebiče, elektrickou troubu ,mikrovlnou
troubu, myčku, indukční varnou desku, digestoř a led podsvícení.
Koupelna a wc má vyzděné bytové jádro kde naleznete nové
obklady, dlažbu, zrcadlo, skříňku pod umyvadlem na nezbytnosti a
moderní sprchový kout. V celém bytě je vyrovnaná podlaha
cementovou nivelační hmotou a nová plovoucí podlaha.
Samozřejmostí jsou nové elektrické rozvody v celém bytě, moderní
vypínače a zásuvky, sádrové omítky, moderní světla v každé
místnosti, dřevěné parapety, v celém bytě nové obložky a dveře
včetně nových protipožárních vstupních dveří.
Dům je po celkové revitalizaci, zateplení, fasáda, plastová okna,
nové poštovní schránky a vchodové dveře. Byt je umístěn v
nejžádanější lokalitě Karviné. V blízkosti se nachází škola, obchod
s potravinami, MHD a mnoho jiného. Tento byt  má nízké měsíční
platby zálohy . Doporučujeme osobní prohlídku. Pro bližší
informace volejte našemu makléři

ID inzerátu ESO: 4288358
Inzerát vydán: 27.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Janota
Tel:

+420 603 466 129
Email:

pjanota@senrealit.cz

SENREALIT Morava

s.r.o
Tel:

Adresa:

Hrnčířská 65/2, 733 01

Karviná – Fryštát
Web:

www.senrealit.cz


